DEL PULGAR S/N (TRINITAT VELLA 18.02) PROMOGUDES PER L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I 
REHABILITACIÓ DE BARCELONA, DIVIDIT EN 8 LOTS, per un import total de DOS MILIONS DOS-CENTS 
CATORZE MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS I QUARANTA-DOS CENTIMS (2.214.867,42 €), IVA exclòs, 
més la quantitat de QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC MIL CENT VINT-I-DOS EUROS I SETZE CÈNTIMS 
(465.122,16 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de DOS MILIONS SIS-CENTS SETANTA-NOU MIL NOU-
CENTS VUITANTA-NOU EUROS I CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS (2.679.989,58 €), IVA inclòs, amb càrrec al compte 
indicat en aquest mateix document.  

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació i